KONTRATE DHURIMI
TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE
“Filari INC.BS”shpk
Nipt: L82414031T

Adresa: Rruga Murat Toptani,
njesia sherbimit nr.15,
Tirane.

Sot ne Tirane, me date 09.08.2021
Palet :

Z.Deglis Kasmi shtetase shqiptar, lindur me 24.03.1983 ne Tirane, Shqiperi, mbajtes 1
Kartes te Identitetit me nr 032889994 dhe Nr personal 1303240551 ,madhor me aftesi te plote
ligjore per te vepruar, nga ketu e ne vijim, referuar si “Dhurues”.

Z.Memetjon Beqo , shtetas shqiptar, lindur me 08.05.1983, ne Kongresi, Lushnje, Shqiperi,
mbaijtes i Kartes te Identitetit me nr.Sig.Shoq.I30508073B dhe Nr Personal :034274023
,madhore me aftesi te plote ligjore per te vepruar, nga ketu e ne vijim, referuar si
“Perfitues”.

Referuar bashkerisht si “Palet”.

Lidhin kete kontrate Dhurimi te Kuotave te Kapitalit te Shogerise “Filari INC.BS”Sh.p.k.
date 09.08.2021, si vijon:

DHURUESI: Z. Deglis Kasmi, disponon ne kete shogeri 50% te kutova ne kapital, ne
vleren 5000 (pesemije) Leke, dhe me vullnet te lire deshiron tja dhuroje Z.Memetjon Beqo
te gjithe pjesen e vet, duke u larguar perfundimisht si ortak nga shogeria.

PERFITUESI: Z. Memetjon Beqo, pranon dhurimin e kuotave nga Z. Deglis Kasmi, duke
u bere zoterues 100%, i kapitalit, me vlere 10.000 (dhjetemije) Leke.

Me dhurimin e 50% te kuotave te kapitalit, ose ne vlere prej 5.000 leke, dhuruesi

Z. Deglis Kasmi, largohet perfundimisht nga shogeria, duke lene Z. Memetjon Beqo, ortak
te vetem ne shogeri, zoterues te 100% te kapitalit.
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Nga dhurimi i kuotave te kapitalit ne vazhdim pjesemarrja ne kapital do te jete:

-Z. Memetjon Beqo zoterues i 1 (nje) kuote , (ishte 50%) behet 100 % te kapitalit, ose ne
vlefte prej 10.000 lek.

-Z. Deglis Kasmi ishte zoterues i 1 (nje) kuote prej, (50%) behet 0 % te kapitalit, ose ne
vlefte prej 0 lek, 0 kuote ne kapital, duke u larguar perfundimisht si oratk nga shoqeria.

Kjo kontrate lidhet me vullnetin e lire te dy paleve dhe pasi gjendet e rregullt firmoset prej
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